PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2020 года
	№
	32/106

О дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
для голосования на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки»
третьего созыва  от полиграфической организации
В соответствии с пунктом 17 статьи 69 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Морки» постановляет:
1. Установить место и время передачи избирательных бюллетеней
для голосования на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Морки» от полиграфической организации и уничтожения лишних избирательных бюллетеней: ООО «Стринг», 424002, г.Йошкар-Ола, ул.Строителей, д.95, 28 августа 2020 года, 10.00 часов.

2. Направить настоящее постановление в ООО «Стринг».
3. Информировать зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Морки» от полиграфической организации путем размещения прилагаемой информации на странице Моркинской районной территориальной  избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл не позднее 26 августа 2020 года.

4. Разместить настоящее постановление на странице Моркинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя избирательной комиссии муниципального образования  «Городское поселение Морки» Е.М.Галимуллину.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Морки»

	Е.М.Галимуллина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Морки»

	В.В.Пуртикова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Морки»

от 26 августа 2020 г. № 32/106

Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Морки» информирует зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва
Передача избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» третьего созыва от полиграфической организации – ООО «Стринг» и уничтожение лишних избирательных бюллетеней состоится 28 августа 2020 года в 10 час. 00 мин. по адресу: ООО «Стринг», 424002, г.Йошкар-Ола, ул.Строителей, д.95.